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Szukasz nowych doświadczeń zawodowych  

i chcesz być lepsza od innych? 

w w w . b e t a - a k t i v . c o m / p l  

 

 Oferta pracy  Nr  P2015020 na stanowisko: 

 PIELĘGNIARKA 

 praca w szpitalu –  Starnberg 

BETA aktiv GbR- stała i legalna praca w Niemczech. 

   

Miejsce pracy:  

 SZPITAL - praca na oddziale anesteziologii 

Wymagania: 

 wykształcenie kierunkowe: pielęgniarka dyplomowana (lub licencjat/magister)  

 posiadanie dwuletniej specjalizacji z anestezjologii 

 doświadczenie zawodowe na oddziale anestezjologicznym 

 samodzielność i odpowiedzialność związaną z wykonywaniem zawodu pielęgniarskiego 

 gotowość do wyjazdu za granicę na minimum rok 

 znajomość języka niemieckiego: poziom minimum dobre B1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opis stanowiska: 

  1. Dbałość o wysoką jakość , rzetelność  i dynamikę czynności zawodowych 

  2. Realizacja  zaleceń lekarza anestezjologa związanych  z przygotowaniem pacjenta w do      

     znieczulenia 

  3. Przygotowanie stanowisk znieczuleń 

  4. Przyjęcie pacjenta w bloku operacyjnym, przygotowanie pacjenta do znieczulenia 

  5. Uczestnictwo w przeprowadzaniu znieczulenia  

  6. Prowadzenie obowiązującej dokumentacji medycznej . 

  7. Uczestnictwo we wszystkich znieczuleniach, interwencjach i działaniach reanimacyjnych na terenie szpitala 
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  8. Dbanie o utrzymanie w stanie gotowości i sprawności aparatury i sprzętu niezbędnych 

      do realizacji zadań  w zakresie  anestezjologii . 

   

Oferujemy: 

 umowę o pracę bezpośrednio z niemieckim pracodawcą na niemieckich warunkach,  
 pełny pakiet socjalny (ubezpieczenie zdrowotne, emerytalne, od wypadków przy pracy) 
 zatrudnienie na 100% etatu 
 zakwaterowanie w hotelu pracowniczym na max. 1 rok, koszt od 150 € do 350 € miesięcznie  
 dodatkowe wynagrodzenie za pracę w nocy, niedziele oraz dni świąteczne  
 okres wprowadzenia w zakres obowiązków 
 28 dni roboczych urlopu  
 dobry klimat w miejscu pracy  
 wynagrodzenie do nostryfikacji: od 2.200 euro brutto + 150 euro dodatku anestezjologicznego + 

dodatki pozostałe 
 wynagrodzenie po nostryfikacji: od 2.300 euro brutto do nawet 3.000 euro brutto + dodatki 

wynagrodzenie uzależnione jest od doświadczenia zawodowego i wykształcenia 
 polskojęzyczną osobistą obsługę podczas podejmowania pracy w Niemczech 
 pomoc w procesach rejestracyjnych wymaganych w Niemczech. 
 przeprowadzamy uznanie dyplomu. 

 

Jak z sukcesem i bez ryzyka podjąć się tej pracy? 

 Skontaktuj się z naszym przedstawicielem w Polsce pod numer 505 123 391. 

 Po pozytywnym przejściu pierwszej rozmowy kwalifikacyjnej: wypełnij otrzymany formularz.   

 W ciągu 5 dni roboczych zgłosimy się do Ciebie telefonicznie.   

 Zaprosimy Cię na 2 dni próbnej pracy u Twojego przyszłego pracodawcy. 

 Podpiszesz umowę o pracę bezpośrednio z niemieckim pracodawcą. 

 

 Bądźmy partnerami. 

Przyłącz się do grupy pielęgniarek, które skorzystały już z naszej oferty pracy  

 

   Prosimy o przesłanie wstępnej aplikacji  na adres:  

office@beta-aktiv.pl 

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego na numer  0048 505 123 391 

 

Erreichen Sie zusammen mit uns schnell und effektiv Ihre Ziele. 
 
Paul-Hartmann-Straße 61     
89522 Heidenheim 
Tel.:  +49 (7321) 315 047 

 

Oferujemy zatrudnienie dyplomowanym pielęgniarkom i pielęgniarzom w Niemczech. 

Dysponujemy miejscami pracy w wielu miejscowościach. 
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